
80 CÔNG BÁO Số 16 + 17 - 05 - 08 - 2012

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

Số: 15/2012/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Phú Thọ, ngày 25 tháng 7 năm 2012 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc dừng thực hiện Nghị quyết số 90/2006/NQ-HðND ngày 08/12/2006 của 
Hội ñồng nhân dân tỉnh về phê duyệt ðề án Phổ cập bậc trung học  

tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010 và ñịnh hướng ñến năm 2015 

–––––––––––– 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ                                                         
KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ TƯ 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26           
tháng 11 năm 2003; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 2518/TTr-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2012 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc dừng thực hiện Nghị quyết số 90/2006/NQ-HðND ngày 08 
tháng 12 năm 2006 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về phê duyệt ðề án cập bậc trung học 
tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010 và ñịnh hướng ñến năm 2015; Báo cáo thẩm tra 
của Ban Văn hoá - Xã hội và thảo luận, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Tán thành việc dừng thực hiện Nghị quyết số 90/2006/NQ-HðND ngày 
08 tháng 12 năm 2006 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về phê duyệt ðề án Phổ cập bậc 
trung học tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2006 - 2010 và ñịnh hướng ñến năm 2015, vì chưa 
có ñủ cơ sở và ñiều kiện ñể thực hiện. 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân tỉnh giao:  

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện nghị quyết.  

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, kỳ họp thứ tư 
thông qua ngày 25 tháng 7 năm 2012. 

CHỦ TỊCH 

(ðã ký) 

Nguyễn Doãn Khánh 
 
 


